Η εκτέλεση των εν λόγω υπηρεσιών, θα γίνει σύμφωνα με τα ειδικώς οριζόμενα στην Συγγραφή 

Υποχρεώσεων, την Τεχνική Έκθεση - Τεχνικές Προδιαγραφές της μελέτης της Υπηρεσίας. 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός για την παροχή των εν λόγω υπηρεσιών ανέρχεται στο 

ποσό των #74.918,00#€ εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων δεκαοχτώ ευρώ και θα καταλογιστεί 

στους παρακάτω Κ.Α. προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2020-2021 ως εξής: 

1. Το ποσό των #70.500,00#€ εβδομήντα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ, προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2020 θα βαρύνει αναλυτικά: 

α) τον Φ10 Δ10 Κ.Α. 6063.004 "Ιατρικές εξετάσεις και εμβολιασμοί για την ατομική προστασία 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Βαθμός Ασφαλείας:  Αδιαβάθμητο 

Βαθμός Προτεραιότητας: Εξ. Επείγον 

Χρόνος Διατήρησης: Τριετία 

Δ.Β.Α. ΓΕΝΙΚΟ ΕΞΕ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 20267/05-11-2020 

Μονίμου Προσωπικού" με το ποσό των #23.500,00#€ είκοσι τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020, 

β) τον Φ10 Δ10 Κ.Α.6063.005 "Ιατρικές εξετάσεις και εμβολιασμοί για την ατομική προστασία 

Ιδιωτικού Δικαίου Προσωπικού" με το ποσό των #47.000,00#€ σαράντα επτά χιλιάδων ευρώ 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020. 

2. Το ποσό των #4.418,00#€ τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων δεκαοχτώ ευρώ προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2021 θα βαρύνει αναλυτικά: 

α) τον Φ10 Δ10 Κ.Α. 6063.004 "Ιατρικές εξετάσεις και εμβολιασμοί για την ατομική προστασία 

Μονίμου Προσωπικού" με το ποσό των #1.457,00#€ χιλίων τετρακοσίων πενήντα επτά ευρώ 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021, 

β) τον Φ10 Δ10 Κ.Α.6063.005 "Ιατρικές εξετάσεις και εμβολιασμοί για την ατομική προστασία 

Ιδιωτικού Δικαίου Προσωπικού" με το ποσό των #2.961,00#€ δύο χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ένα 

ευρώ προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021. 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Εξωτερικό Σφραγισμένο Κυρίως φάκελο που θα αναγράφει: 

1.  Την ένδειξη «ΠΡΟΣΦΟΡΑ», με κεφαλαία γράμματα. 

2.  Τα στοιχεία της Υπηρεσίας που διενεργεί την διαδικασία ήτοι: